Российская Федерация
Администрация                                                                                              Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                               Саратовской области

Распоряжение

от  21 октября  2022 года                      № 42		            село Альшанка

Об утверждении графика прохождения диспансеризации муниципальными служащими администрации  Альшанского муниципального  образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области на 2023 год
Во исполнение пункта 4 части 1 статьи 13 Федерального закона от 02.03. 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 212 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 N 197-ФЗ, в соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 14.12.2009 г. № 984н «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации государственными и гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или её прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения»:
1. Утвердить график прохождения диспансеризации муниципальными служащими  и работниками администрации Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района на 2023 год согласно приложению № 1.
2. Зам.главы администрации Альшанского муниципального образования (Полозкова Н.В.) ознакомить с данным распоряжением муниципальных служащих и работников администрации под роспись
3.  Освободить работников от работы для прохождения диспансеризации на основании его письменного заявления, на два рабочих дня по согласованию с работником в период, указанный в графике прохождения диспансеризации, с сохранением заработной платы (ст.185.1 ТК РФ).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на Главу Альшанского муниципального образования.
                                                                                                                            Глава Альшанского                                                                      муниципального образования                                               М.Ф. Виняев.

Приложение №1                                                                                                                              к распоряжению администрации                                                                                Альшанского муниципального образования                                                                         от 21.10.2022 г. № 42

График прохождения диспансеризации муниципальными служащими и работниками администрации                                   Альшанского муниципального образования                              Екатериновского муниципального района                                                          на 2022 год

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Должность
	Сроки прохождения

	1
	Виняев Михаил Федорович
	11.11.1976
	Глава Альшанского МО
	апрель

	2
	Полозкова Наталья Викторовна
	10.07.1970
	Зам.главы администрации
	октябрь

	3
	Ширяева Галина Анатольевна
	12.02.1972
	Тех.инспектор администрации
	август

	4
	Мкртчян Марина Николаевна
	04.10.1967
	Инспектор ВУР
	июнь

	5
	Виняев Григорий Федорович
	08.09.1975
	Водитель
	апрель

	6
	Воробьева Екатерина Петровна
	11.10.1987
	техничка
	июнь

С графиком диспансеризации ознакомлены                                                                     работники администрации  Альшанского МО:

   _________________   Виняев М.Ф.
   _________________  Полозкова Н.В.
   _________________  Ширяева Г.А.
   ________________     Мкртчян М.Н.
   ________________     Виняев Г.Ф.
  _________________    Воробьева Е.П.